Napoli - Partita IVA: 10321771213 per la fornitura di n. 4 targhe pubblicitarie, allegando alla 

presente copia della bozza delle targhe.  

Art. 3 

Di autorizzare l’importo della spesa, di € 160,00 al netto di Iva + 22% di Iva pari a € 35,20 per un totale 

di € 195,20 (centonovantacinque/20); La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività 

A03/20che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui